令和６年筑北村教育委員会臨時会 会議録

令和６年２月１日（木）午前８時３０分、筑北村役場本庁舎２０４会議室にて筑北

村教育委員会臨時会を開催する。

出席委員 教育長  内川 雅信

             委 員  一ノ瀬 泰明

             委 員  宮下 啓子

             委 員  升田 久美子

職務のため出席した職氏名

教 育 次 長  宮坂 英幸       次 長 補 佐  宮下 聡

こども支援係主事補  塚原 舞羽

会議事項

 １ 開会

 ２ あいさつ

３ 教育長職務代理の指名

４ 閉会

〇 開  会  午前８時００分

１.開会

〇宮坂次長 開会

２.あいさつ

〇内川教育長 あいさつ

３. 教育長職務代理の指名

〇内川教育長 教育長職務代理に一ノ瀬泰明委員を指名

４. 閉会

〇宮坂次長 次回の教育委員会定例会は、令和５年２月２７日(火)午後２時００分か

らです。以上で教育委員会臨時会を閉会します。

〇 閉  会  午前９時００分